令和７年６月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪市立鶴見南小学校

ＰＴＡ会長 今田 裕也

ＰＴＡスポーツクラブ部員募集

夏至の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は

ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、ＰＴＡスポーツクラブの部員募集を行います。心地良い汗を

流し、会員相互の親睦をいっそう深めたいと思いますので、ＰＴＡ会員及び

ＯＢの方で興味のある方、体を動かしたい方、性別問わず募集します。

 活動日はいつでも見学可能です。お気軽にお越しください。

記

クラブ名 場所 活動日程

バドミントン 講堂
毎週水曜日

18：30～21：00

バレーボール

（試合参加は女子のみ）

講堂
毎週火曜日

18：00～21：00

卓球 講堂
毎週土曜日

14：00～16：30

申し込まれる方は、直接活動時間内にお越しください！

休部中の卓球については、お気軽に学校までお問合せください！

どのクラブも随時募集しています！

現在、部員がいないため休部中